Протокол № 1

заседания экспертной комиссии

районного конкурса  «Фестиваль педагогических идей»

Место заседания: МКОУ ДПО «Межшкольный методический центр»

Дата заседания:   04.05.2018г.

Состав экспертной комиссии:

Перкова Г.К. – директор МКОУ  ДПО ММЦ,   председатель комиссии

Бушмакина О.В.- методист МКОУ  ДПО ММЦ, член комиссии

Мерекина Т.И. – методист МКОУ ДПО ММЦ, член комиссии

Шефер  Г.И. – методист МКОУ  ДПО ММЦ, член комиссии

Смирнова Н.А. – методист МКОУ ДПО ММЦ, член комиссии

Повестка дня: подведение результатов районного конкурса «Фестиваль педагогических

идей»,

Слушали:   Бушмакину О.В.,  методиста  МКОУ ДПО ММЦ, ответственного за проведение

конкурса: исходя из протокола итоговых результатов определить победителей районного

конкурса «Фестиваль педагогических идей»  по номинациям:

1. Персональный сайт педагога

2. Программа курса по внеурочной деятельности педагога

3. Мультимедийное приложение к учебному занятию

Итоги  районного конкурса  «Фестиваль педагогических идей»

№

п/п

ФИО Образовательная

организация

Средний

балл

Итог

Персональный сайт педагога

1 Семенова Маргарита

Анатольевна

МКДОУ Усть-Таркский

детский сад «Солнышко»

10,3 Диплом

участника

2 Теплюкова Валентина

Александровна

МКДОУ Усть-Таркский

детский сад «Солнышко»

9,6 Диплом

участника

3 Карпенко Оксана

Викторовна

МКДОУ Усть-Таркский

детский сад «Солнышко»

14,6 Диплом

победителя

4 Макарова Ольга Николаевна МКДОУ Усть-Таркский

детский сад «Колосок»

14,6 Диплом

победителя

5 Савченко Татьяна Юрьевна МКОУ Новосилишинская

СОШ

9,0 Диплом

участника

6 Сарапулов Алексей

Егорович

МКОУ Побединская сош 17,6 Диплом

победителя

7 Саватеев Геннадий

Васильевич

МКОУ Яркуль-

Матюшкинская СОШ

7,0 Диплом

участника

8 Шендрикова Елена

Валерьевна

МКОУ Усть-Таркская СОШ 16,6 Диплом

победителя

9 Толстых Елена

Владимировна

МКОУ Угуйская сош 11,3 Диплом

участника

10 Стебунова Галина

Александровна

МКОУ Новосилишинская

СОШ

6,6 Диплом

участника

11 Зубенко Ольга Михайловна МКОУ Еланская СОШ 12,3 Диплом

участника

12 Егорова Наталья Сергеевна МКОУ Усть-Таркская СОШ 16,6 Диплом

победителя

Программа курса по внеурочной деятельности педагога

1 Семикина Юлия Федоровна МКДОУ Усть-Таркский 18,0 Диплом

детский сад «Солнышко» участника

2 Мамаева Евгения

Владимировна

МКОУ Новосилишинская

СОШ

19,0 Диплом

участника

3 Коровина Марина

Владимировна

МКДОУ Усть-Таркский

детский сад «Колосок»

22,0 Диплом

победителя

4 Микитина Валентина

Ивановна

МКДОУ Усть-Таркский

детский сад «Колосок»

23,5 Диплом

победителя

5 Тимофеева Ирина

Викторовна

МКДОУ Усть-Таркский

детский сад «Колосок»

22,5 Диплом

победителя

6 Завацкий Петр Дмитриевич МКОУ Яркуль-

Матюшкинская СОШ

14,0 Диплом

участника

7 Гридин Дмитрий Алексеевич МКОУ Усть-Таркская СОШ 18,0 Диплом

участника

8 Бицура Наталья

Владимировна

МКОУ Кушаговская сош 10,0 Диплом

участника

9 Зубенко Ольга Михайловна МКОУ Еланская СОШ 12,0 Диплом

участника

Мультимедийное приложение к учебному занятию

1 Козаренко Наталья

Валентиновна

МКДОУ Усть-Таркский

детский сад «Солнышко»

8,0 Диплом

участника

2 Райхерт Светлана

Геннадьевна

МКДОУ Усть-Таркский

детский сад «Солнышко»

9,5 Диплом

участника

3 Четверикова Ольга

Александровна

МКОУ Камышевская СОШ Плагиат

4 Кунгурцева Любовь

Федоровна

МКОУ Новосилишинская

СОШ

Плагиат

5 Шапорина Нина Ивановна МКОУ Новосилишинская

СОШ

12,5 Диплом

участника

6 Кейлер Татьяна Ивановна МКОУ Ново-Никольская

сош

Не соответствует

положению конкурса

7 Федорова Жанна

Леонидовна

МКОУ Яркуль-

Матюшкинская СОШ

13,5 Диплом

победителя

8 Волкова Татьяна Валерьевна МКОУ Усть-Таркская СОШ 9,5 Диплом

участника

9 Егорова Наталья Сергеевна МКОУ Усть-Таркская СОШ 13,5 Диплом

победителя

10 Ситникова Наталья

Ивановна

МКОУ Усть-Таркская СОШ 10,25 Диплом

участника

11 Соловьева Валентина

Александровна

МКОУ Усть-Таркская СОШ 14,5 Диплом

победителя

12 Герлинг Галина Леонидовна МКОУ Козинская сош 9,5 Диплом

участника

13 Степаненко Людмила

Васильевна

МКОУ Козинская сош 10,25 Диплом

участника

14 Бакич Юлия Сергеевна МКОУ Богословская ООШ 9,0 Диплом

участника

15 Ягупова Ирина

Владимировна

МКОУ Богословская ООШ 5,75 Диплом

участника

16 Абдрахманова Александра

Александровна

МКУ ДО Усть-Таркский

ДДТ

10,0 Диплом

участника

17 Иванова Юлия Евгеньевна  МКУ ДО Усть-Таркский Плагиат

ДДТ

18 Мартынова Анна

Михайловна

МКОУ Угуйская сош 2,25 Диплом

участника

19 Полуднева Ирина

Анатольевна

МКОУ Угуйская сош 6,75 Диплом

участника

20 Пшенова Галина

Владимировна

МКОУ Угуйская сош 10,5 Диплом

участника

21 Устинская Мария

Николаевна

МКОУ Угуйская сош 11,5 Диплом

участника

22 Мартыненко Лариса

Евгеньевна

МКОУ Ново-Никольская

сош

13,5 Диплом

победителя

23 Гожуловская Татьяна

Алексеевна

МКОУ Кушаговская сош 13,5 Диплом

победителя

24 Дюдина Светлана

Витальевна

МКОУ Еланская СОШ 12,0 Диплом

участника